3^r—4^r Ego Johannes Laurini de Raczicz, magister universitatis Pragensis, quandam regulam sacerdotum ab apostolo traditam [I Tim. 3, 2] simpliciter veram, que talis est, sic declaro: Oportet episcopum esse irreprehensibilem .i. sine crimine, quod accusatione vel damnacione esse dignum ... donabit vobis vitam eternam. O autorovi srv. O. Odložilík, ČMM 49, 1925, srv. i V. Chaloupecký, „Bratislava“ I, 1927, 100/1.

4^r Sermo de corea. Ad corisandum pudorem et terrorem — Unde boni scolares et virgines caste debent [končí kolumna i text, další listy až fol. 10 prázdné.]

11^r—29^v Lectionarium [evangelia a epištoly]: In illo tempore, cum appropinquasset — Et ego resuscitabo eum in novissimo die.

30—34 vacant.

35^r—147^v Sermones de tempore et de sanctis [nová ruka, číslováno vždy verso v levém rohu I—CXIII]: Quis est iste rex glorie. In persona ecclesie querit propheta de Cristo, quem Mycheas propheta — Ideo dicit se civem Romanum. Finito libro sit laus et gloria Cristo. Explicit liber completus per manus Hermanni de Verona.

148 [touž rukou] Intravit Jesus in quoddam castellum et mulier quedam Martha nomine — in ea parte passa est [dokončení in marg. 149^r].

149^r—150^v [nová ruka] De corpore Cristi sermo bonus. Revela oculos meos et considerabo etc. Quamvis mirabilia Dei consideranda sint, tamen -- Ista dicta de corpore Cristi sufficient.

150^v české verše, vydal Menčík, Listy filologické IX, 1882, 147—149.

151^r—185^v [nová ruka] Sermo in adventu Domini. Benedictus, qui venit... Domine, labia mea aperies. Verba ista ultimo proposita scripta sunt in psalmo. Sicut enim scitis, in qualibet predicacione facienda tria sunt attendenda — non interficiatis. Finitus est liber iste sub anno Domini 1356 etc. Potom následuje rejstřík kázání a pak: Exemplar habet dominus Johannes, capellanus ad celi portam, dictus Chleber cognomine.

185^v—186^v De s. Maria Magdalena. Ponam te in exemplum... Hec sunt verba Domini dicentis — contempsit in culpa. Rogemus Dominum. Explicit sermo de s. Maria Magdalena.

187^r—209^r. Viridarius. De s. Andrea. Venite post me. Multipharie multisque modis Dei filius — [de s. Katherina] tanta gloria exhibetur... Expliciunt Sermones viridarii. Confundantur, qui nos persecuntur.

209^v Ipse est, tenete eum — honoras omnipotentem.

209^v—210^r [De s. Trinitate]. Erat homo ex phariseis... Hodie facimus festum Trinitatis — Rogemus, ut semper teneamus pa... in corde nostro.

210^r [De corpore Cristi]. Dicit ille sapiens Salomon, quod oritur sol et occidit... Super quod dicit quedam glosa, quod Kristus sol iusticie — quia dicit Dominus [kus prázdný].

210^v [Palmarum]. Risus dolore miscebitur... In istis verbis convenienter — scilicet Ave gracia.

5.

Cod. 144.

Pap., stol. XV., ff 151, 31 × 21. Vazba bílá kůže, spony.

Nápis na desce: Sermones de sanctis per anni circulum. Ve vazbě vpředu i vzadu latinský pergamen. Začátek schází, ač nic není vyřiznuto (fol. 12^v je sextern očíslován 1^o). Inicialy neoznačeny. 2 sloupce. Zahradník ve Věst. Č. A. 1902; Zibrť Bibliografie I. č. 4270.

1^r—v a patre nec per appositionem, mutacionem et alateracionem[?] et iste defectus non sit Jnd'nus ideo enim vocamus eum beatum. Verbum.

enim procedit — Ergo sic in sua nativitate gloriosus ostensus, ideo dicimus quasi Unigeniti etc.

2^r—151^v [Sermones de sanctis]. Osculetur me osculo oris sui Cant. primo. Ad gloriam et honorem primo sancti Andree summo illud verbum... — relinquit omnia et presentate Domino. Quod nobis concedat, qui vivit etc. Pomoz.

Fine completo saltat scriptor pede leto. | Ach kak sem welmi psal a | wssak ottoho malo anebo | nycz newzal etc.

41^r—42^r De translacione s. Wenceslai. Si quis michi ministraverit, honorificabit eum Pater meus etc. Duo facit Dominus in hiis verbis: Primo invitatur nos sibi ad serviendum — et sic ibidem multi sanantur et sic patet de eius translacione.

41^v—42^r Ad idem de miraculis. Hec sunt miracula intrinsecata[?] et post mortem in... tale... dum omnes mater eius effugasset sacerdotes — et ille sanguis nulla arte tergitur.

42^r—v Ad idem sermo. Post mortem autem eius omnes homicide eius sunt — castrum et sic postea basilicam in honore sancti Wenceslai fecit.

44^r Ciruli et Metudii. Beati, qui custodiunt vias Domini etc. Vere hic fuerunt in vita sua s[!] germani fratres de Alexandria Grecie — et in bono vitam suam laudabiliter finierunt.

52^v Adalberti martiris: Adalberti etiam hoc die festivitas celebratur, qui fuit episcopus Bohemie, cuius pater Salonnik — magna vulnera pandunt, orans pro inimicis migravit ad Christum etc.

52^v—56^r Ad idem. Ego sum vitis vera etc... Cum Kristus post cenam discipulis predicasset, preparans se ad locum passionis — qui est benedictus in eternum, sed intellectum pleniorum huius littere quere in postillam[!] de sancto Philyppo.

61^v De s. Sigismundo. Ego sum vitis vera. Require ante in secundo sermone. Tempore Tyberii cesaris.

110^v—111^r S. Ludmille vidue. Mulierem fortem quis inveniet, Prov. 31. Quis inveniet idem grave est invenire, sed si volumus eam fortem — invocemus auxilium Domini dicentes „Ave Maria, gracia plena, Dominus etc.“